DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O TABULEIRO COMO
RECURSO DIDÁTICO LÚDICO E ALTERNATIVO PARA APRENDIZAGEM EM
BIOLOGIA. de autoria de CERES DE MOURA VALE, VALÉRIA GIRLANDIA DA SILVA
SOUSA, MARCELO DE MACEDO SOUSA, NILDA MASCIEL NEIVA GONÇALVES, foi
publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/8106

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/8106